Rua: Capitão Pinto de Melo, 485 | Bairro: Centro | CEP: 18720-000
PABX: (14) 3713-9200 | www.paranapanema.sp.gov.br
E-mail: administracao@paranapanema.sp.gov.br

Estância Turística de Paranapanema, 07 de agosto de 2023.

A/C.: Administração – Compras.

Requerimento: 1004/2023.

Referente à:

Necessidade e justificativa:
SOLICITO AQUISIÇÃO DESTE EQUIPAMENTO E PEÇAS PARA A MANUTENÇÃO DE TRATORES,
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS E ETC. PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DA PATRULHA AGRÍCOLA DA
SECRETÁRIA DE AGRICULTURA , VISANDO ATENDER OS PRODUTORES RURAIS DO MUNICIPIO.

Itens do requerimento:

ITEM QUANTIDADE DESCRIÇÃO U.N COMPLEMENTO

1 1,00 Maquina de solda esab modelo 277x un Smashweld 277X.
Soldagem MIG/MAG
com alimentador interno

2 1,00 Tocha MIG un TBi 353 PRO 3 Metros
3 1,00 Suporte para arame un suporte para arame

Observações: PAGAR C/ RECURSOS DA PATRULHA AGRICOLA

Certos de podermos contar com o auxílio a as devidas providências agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente.

  _________________________________

 SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Agricultura